
4 年 11 月 10 日 （木） 8 件
4 - 189

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Aから選定） 業選済

4 - 190

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Aから選定） 業選済

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和4年11月10日

契約日 令和4年11月15日

契約の相手方 所在地: 珠洲市馬緤町17-21 事業所名:

種別及び概要 土木一式 伸縮目地設置工　L=6.1m　　橋梁塗装工　A=111m2　　運搬処理工　N=1式

履行期間 令和4年11月15日 から 令和5年3月30日

時間 午後1時30分

工事（業務）名 道路メンテナンス事業　市道250号線　橋梁補修工事（折戸小橋）

工事（業務）場所 珠洲市折戸町　地内

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社鍛治建設 10,182,000

有限会社共栄建設 代表氏名: 井頭　孝一

契約金額（税込み） 11,200,200 予定価格（税抜き） 11,610,000 最低制限価格（税抜き） 10,181,000

株式会社門寺建設 10,182,000

株式会社丸中組 10,182,000
株式会社森井組 10,182,000

有限会社共栄建設 10,182,000 くじ引きにより落札

能登建設株式会社 10,182,000

履行期間 令和4年11月11日 から 令和5年3月17日

契約日 令和4年11月11日

工事（業務）名 緊急輸送道路　汚水管渠等耐震工事

工事（業務）場所 珠洲市上戸町・飯田町　地内

種別及び概要 土木一式
既設人孔取付部耐震工事　N=21箇所
付帯工　N=1式
仮設工　N=1式

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和4年11月10日 時間 午後1時40分

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社鍛治建設 12,600,000

中塚　芳章

契約金額（税込み） 13,530,000 予定価格（税抜き） 12,960,000 最低制限価格（税抜き） 11,594,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町鵜飼卯-18-5 事業所名: 株式会社中塚組 代表氏名:

株式会社丸中組 12,450,000

能登建設株式会社 12,320,000
株式会社のとさく 12,500,000

三和建設株式会社 12,570,000
株式会社中塚組 12,300,000 落札

指名理由



4 - 191

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管Aから選定） 業選済

4 - 192

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管Aから選定） 業選済

履行期間 令和4年11月14日 から 令和5年3月17日

契約日 令和4年11月14日

工事（業務）名 水道管路緊急改善事業（三崎地区その2）　配水本管布設替工事（3工区）

工事（業務）場所 珠洲市三崎町雲津　地内

種別及び概要 管
150mm配水管布設工　L=237.7m　　空気弁設置工　N=3箇所
150A水路渡河工　L=6m　　給水管布設工　N=11戸

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和4年11月10日 時間 午後1時50分

有限会社上野管工 16,120,000
加藤設備 16,120,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 16,120,000

矢野　好二

契約金額（税込み） 17,732,000 予定価格（税抜き） 17,900,000 最低制限価格（税抜き） 16,120,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市三崎町宇治ヨ-129-1 事業所名: 能登建設株式会社 代表氏名:

能登建設株式会社 16,120,000 くじ引きにより落札

株式会社丸中組 16,120,000

株式会社三百苅管工 16,122,000
株式会社大樹工建 16,120,000

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和4年11月10日

契約日 令和4年11月15日

契約の相手方 所在地: 珠洲市熊谷町ホ-37 事業所名:

種別及び概要 管
150mm配水管布設工　L=249.7m　　空気弁設置工　N=4箇所
給水管布設工　N=3戸　　消火栓設置工　N=1箇所

履行期間 令和4年11月15日 から 令和5年3月17日

時間 午後2時00分

工事（業務）名 水道管路緊急改善事業（三崎地区その2）　配水本管布設替工事（4工区）

工事（業務）場所 珠洲市三崎町雲津　地内

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 14,385,000 くじ引きにより落札

有限会社石川産業 代表氏名: 米谷　賛三

契約金額（税込み） 15,823,500 予定価格（税抜き） 15,970,000 最低制限価格（税抜き） 14,385,000

能登建設株式会社 ― 入札条件により不参加

株式会社丸中組 14,385,000

株式会社三百苅管工 14,385,000
株式会社大樹工建 14,385,000

有限会社上野管工 14,385,000
加藤設備 14,385,000

指名理由

4-191、4-192、4-193のうち、一つの案件を落札した者は、他の案件の入札に参加できないものとする。

4-191、4-192、4-193のうち、一つの案件を落札した者は、他の案件の入札に参加できないものとする。



4 - 193

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管Aから選定） 業選済

4 - 194

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（機械器具設置A及びBから選定）

履行期間 令和4年11月15日 から 令和5年3月17日

契約日 令和4年11月15日

工事（業務）名 水道管路緊急改善事業（三崎地区その2）　配水本管布設替工事（5工区）

工事（業務）場所 珠洲市三崎町雲津～小泊　地内

種別及び概要 管
150mm配水管布設工　L=195.4m　　空気弁設置工　N=4箇所
消火栓設置工　N=1箇所　　給水管布設工　N=2戸

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和4年11月10日 時間 午後2時10分

有限会社上野管工 11,123,000
加藤設備 11,123,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 ― 入札条件により不参加

濱野　孝

契約金額（税込み） 12,235,300 予定価格（税抜き） 12,360,000 最低制限価格（税抜き） 11,123,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町鵜飼辰-6-1 事業所名: 株式会社大樹工建 代表氏名:

能登建設株式会社 － 入札条件により不参加

株式会社丸中組 11,123,000

株式会社三百苅管工 11,123,000
株式会社大樹工建 11,123,000 くじ引きにより落札

時間 午後2時20分

工事（業務）名 珠洲市一般廃棄物埋立処分場フロックスクリーンA・B号機修繕工事

工事（業務）場所 珠洲市宝立町春日野　地内

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和4年11月10日

アムズ株式会社 代表氏名: 谷口　吏

契約金額（税込み） 1,738,000 予定価格（税抜き） 1,680,000 最低制限価格（税抜き） 1,260,000

契約日 令和4年11月11日

契約の相手方 所在地: 金沢市西泉3-92 事業所名:

種別及び概要
機械器具設
置

A号機フロックスクリーン修繕　N=1式
B号機フロックスクリーン修繕　N=1式

履行期間 令和4年11月11日 から 令和4年12月20日

株式会社ジェスクホリウチ　金沢支店 1,680,000
北菱電興株式会社 1,680,000

荏原商事株式会社　能登支店 1,650,000
株式会社柿本商会 1,670,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

アムズ株式会社 1,580,000 落札

指名理由

4-191、4-192、4-193のうち、一つの案件を落札した者は、他の案件の入札に参加できないものとする。



4 - 195

円 円 円

金額（税抜き）

建築（設備）設計業務の有資格者から選定 業選済

4 - 196

円 円 円

金額（税抜き）

消防用品類の販売を希望する有資格者から選定

工事（業務）名 （仮称）ふれあいホースパーク整備工事に伴う実施設計業務

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町　地内

種別及び概要
建築（設備）
設計

新築工事　鉄骨造平屋建て　建築面積300m2程度
改修工事　鉄骨造平屋建て　建築面積176m2
解体工事　鉄骨造平屋建て　建築面積297m2

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和4年11月10日 時間 午後2時30分

圓木　保

契約金額（税込み） 4,070,000 予定価格（税抜き） 3,960,000 最低制限価格（税抜き） 3,168,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町正院21-79-1 事業所名: えんきたもつ設計室 代表氏名:

履行期間 令和4年11月14日 から 令和5年2月10日

契約日 令和4年11月14日

新田建築設計 3,740,000
浜岡建築設計 ― 辞退

かもや建築事務所 3,780,000
新出建築事務所 3,770,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

えんきたもつ設計室 3,700,000 落札

時間 午後2時40分

購入物品名 令和4年度　災害非常用物資

納入場所 珠洲市飯田町　地内（健康増進センター）

指名理由

契約番号 担当課 危機管理室 入札日 令和4年11月10日

有限会社三崎防災設備工業 代表氏名: 奥濱　勇信

契約金額（税込み） 1,069,700 予定価格（税抜き） 1,090,000 最低制限価格（税抜き） －

契約日 令和4年11月16日

契約の相手方 所在地: 珠洲市三崎町寺家子190 事業所名:

種別及び概要 物品
アルファ米（50袋/箱）　N=20箱　　保存用乾パン（60パック/箱）　10箱
保存水（500㎖×24本/箱）　N=50箱　　保存水（2ℓ×6本/箱）　100箱
アルミロールマット（1,000mm×2,000mm×8mm）　N=110枚

履行期間 令和4年11月16日 から 令和5年3月10日

トランスポートサービス株式会社 1,070,000
有限会社三崎防災設備工業 987,000 落札

株式会社三百苅管工 992,000
株式会社サンユーワークス 1,050,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 1,036,000

指名理由


